社団法人日本学生陸上競技連合　宛　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：03-5304-5569

天皇賜盃第80回日本学生陸上競技対校選手権大会
技術撮影申請書
平成23年　　　月　　　日
社団法人日本学生陸上競技連合

専務理事　神尾　正俊　様
大学（団体）名：

研究室名：

代表者（学生）氏名：　　　　　　　　　　　　　印

指導教員氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、標記大会における撮影を申請いたします。

記

研究テーマ：

研究目的：

撮影場所・方法（添付資料として別紙に記入）：

情報の還元：

研究代表者：連絡先（携帯等）：

　　　　　　連絡先住所：

　　　　　　E-Mail（ＰＣ）：

　　　　　　所属団体住所：
撮影許可の条件（未記入）：